
        
    
      
    
        
            
                                    [image: foodora RIDER - Kurýrní web]
                            

            

            
                
            

            
                	Základní informace
	Živnost
	Veterinární správa
	Chci se stát kurýrem
	Benefity
	LOGIN


            

        
    




    
  
  
    
            
            
                
                    Staňte se hrdinou svého města!
                

            

        

    
    
            [image: ]
    
    
                        
                
                
                 Přidejte se mezi foodora kurýry!
                  Rozvážejte ve svém městě jídlo, nákupy a radost zákazníkům. Vyděláte si až 80 tisíc měsíčně!

Máte raději kolo a jste flexibilní? Šlápněte do pedálů a vydělejte až 1000 Kč během oběda!

 
                      Chci se přidat
      
            

            

    
    
        
                  Zjistit více
      
            
        

    


  
  
  
    
                    Proč se stát foodora kurýrem?

        
        
            
                                    	
                                01
                                Budete pánem svého času

                                
                                    Přivýdělek po práci? Víkendová brigáda? Nebo práce se vším všudy? Je jen na vás, jaké směny si vyberete.
                                

                            
	
                                02
                                Začít můžete klidně hned

                                
                                    U nás se nemusíte bát žádných zdlouhavých procesů. Pracovat můžete začít v řádu pár dní!
                                

                            
	
                                03
                                Vy určíte, kolik si vyděláte

                                
                                    Je jen na vás, kolik času chcete doručování věnovat. Za měsíc si můžete vydělat až 80 tisíc korun.
                                

                            
	
                                04
                                Jezdíte, čímkoliv chcete

                                
                                    Na kole, na skútru nebo autem, jak je vám to nejmilejší.
                                

                            


                            

                            
                    [image: ]
                

                    

    



  
  
    
        
            
                                    
                        [image: ]
                    

                            

            
                
                    
                         O nás
                         Jsme největší česká služba pro rozvoz jídla a nákupů. Široký výběr restaurací a obchodů, garance spokojenosti, vlastní vývoj i logistika.

Od roku 2014 navíc patříme do rodiny Delivery Hero, která nám poskytuje jedinečnou možnost získávat a sdílet know-how z celého světa.



                                                       Více o doručování
      
                                            

                

            

        

    


  
  
  
        
            
                                    
                        
                            
                                
                                                                            Adam Novák

                                                                                                                Vždy pro mě bylo těžké skloubit práci a studium na vysoké škole. Ve foodora mám možnost flexibilního plánování směn a díky tomu se mohu věnovat svému studiu bez omezení.



                                    
                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                                                            [image: ]
                                                                    

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                                                            Filip Veverka

                                                                                                                Mezi kolegy jsem si našel spoustu přátel. Máme i svou facebookovou skupinu, kde si vyměňujeme nejrůznější rady, třeba jaké mít vybavení na kolo. Člověk by nevěřil, kolik zajímavých lidí pracuje na pozici kurýra. Jsou tu lidé z kanceláře, z gastra, fitness trenéři..



                                    
                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                                                            [image: ]
                                                                    

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                                                            Helena Slavíková

                                                                                                                Na práci pro foodora mě nejvíc baví svoboda a možnost vydělávat si peníze podle sebe. Jsem šéfkou svého auta, můžu si tam pouštět své oblíbené rádio a užívat klid. Řízení mě navíc moc baví a ještě k tomu poznávám ulice a místa, které jsem doposud neznala.



                                    
                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                                                            [image: ]
                                                                    

                            

                        

                    

                            

        

    

  
  
    
                    [image: ]
        
        
            
                
                                            Jsme v tom společně 

                                                                Náš cíl je poskytovat kvalitní servis partnerským restauracím a obchodům. A zákazníkům přinášet radost, volnost a extra čas na cokoliv, co mají rádi.


                                    

            

        

    


            
            
                
                                            
                            
                                
                                                                            [image: ]
                                                                        Rosteme společně

                                    Ve špičce doručíme přes 5000 objednávek za hodinu. A číslo se stále zvyšuje!
                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                                                            [image: ]
                                                                        Jsme hrdinové

                                    Od roku 2014 jsme součástí Delivery Hero, největšího hráče na trhu food delivery na světě.
                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                                                            [image: ]
                                                                        Jsme (skoro) všude

                                    Rozvážíme radost po celé republice. Najdete nás v každém kraji. I v tom vašem!
                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                                                            [image: ]
                                                                        Dáváme na výběr

                                    Zákazníci si mohou vybrat jídlo a nákupy z více než 6000 restaurací a obchodů.
                                

                            

                        

                                    

            

        

    




     [image: ]     
        
            
                 JDETE DO TOHO? TAK SE PŘIDEJTE K NÁM DO TÝMU!
                                     Chcete rozvážet pro foodora?

Zaregistrujte se ZDE a my už se těšíme na spolupráci!



                
                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                                            

                            

        

    




            
            	Zásady používání souborů cookies, SDK a dalších technologií sledování webu
	Zásady ochrany osobních údajů pro kurýry


        

    

    


        


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.



Cookie Policy         Zásady ochrany osobních údajů pro kurýry

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Nutno aktivní							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is strictly necessary for the legitimate purpose of enabling the use of a specific service explicitly requested by the subscriber or user, or for the sole purpose of carrying out the transmission of a communication over an electronic communications network.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Manage options
		Manage services
		Manage vendors
		Read more about these purposes
			


	


	
		Přijmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








				
							  
  